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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01608008V

2. Data e Regjistrimit 08/04/2020
3. Emri i Subjektit x F I N I T I V E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative nr. 11, Rruga 
Dritan Hoxha, Godina e biznesit. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence tregtare dhe organizative ne te gjitha format dhe 

ne te gjithe sektoret e aktiviteteve brenda dhe jashte vendit. 
Projektim dhe realizim te programeve formuese dhe te 
zhvillimit te burimeve njerezore, promovimi i aktiviteteve 
me karakter publicitar. Projektimi dhe realizimi i fushatave 
publicitare dhe promovuese nepermjet shfrytezimit te te 
gjitha instumentave, perfshire marketingun telefonik dhe 
instrumentave te tjera te marketingut te drejtperdrejte, 
sherbime marketingu brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise nepermjet telefonit dhe internetit. 
Projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare dhe 
promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha 
instrumentave, perfshire marketingun telefonik dhe 
instrumenta te tjera te marketingut nepermjet internetit. 
Shoqeria ka te drejte te ushtroje cfaredolloj veprimtarie tjeter 
te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi.
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Albi Bakiasi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/04/2020                Deri: 02/04/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

L A R A
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: x F I N I T I V E
E-Mail: xfinitive.shpk@gmail.com  
Telefon: 0698623284  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-484749-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496618-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
29.04.2020, ku eshte vendosur: Ndryshim i numrit te kontaktit dhe adreses se emailit.
Telefon ishte            (" 0698632384 ")          u be            ("0698623284")         
E-Mail ishte            ("alb.bakiusi1@gmail.com")          u be            
("xfinitive.shpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426BE26D-9550-4DDD-A778-1DD750F0A813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59375E19-618F-4AA3-B72A-AC43D8F56866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702B258B-50C8-4913-A913-E05A01E3C0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3AFDC3-55BD-4C60-8BC0-564BAA738A14
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 01/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3AFDC3-55BD-4C60-8BC0-564BAA738A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E30484F-89FA-4709-BC1A-E1F5312790ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB02A93-356F-4C69-A76A-FC8F9BAEC2C3

